
 

 

NAVÍJEČ SELVE 

 

Informace o bezpečnosti produktu 

 

Upozorňujeme, že nedodržení může vést k vážným zraněním! 

 

Páskové (popruhové) navíječe jsou příslušenství pro rolety, které je třeba používat opatrně a 

podle pokynů, aby bylo zajištěno bezpečné používání a nedošlo k poškození nebo zranění. 

Při instalaci a používání výrobku dbejte na přesné dodržení montážního návodu. Nesprávná 

instalace může způsobit poruchu nebo oddělení navíječe od stěny. Před instalací se ujistěte, 

že povrch stěny je stabilní a dostatečně pevný, aby produkt bezpečně držel. Mohou být 

použity pouze upevňovací materiály dodané nebo doporučené výrobcem. Navíječ se smí 

používat pouze k účelu, ke kterému je určen, tj. k ovládání rolet s vhodnými pásky. 

Nepoužívejte navíječ s poškozeným nebo opotřebovaným páskem, protože by to mohlo 

narušit funkčnost a způsobit zranění. Výměnu pásku smí provádět pouze kvalifikovaný 

odborný personál. Během provozu zajistěte, aby se v blízkosti pohybujícího se mechanismu 

nenacházely žádné části těla, zejména prsty, protože by se mohly zachytit. V závislosti na 

modelu je pružina předepnuta. Buďte prosím opatrní! Děti by neměly používat navíječ pásku 

bez dozoru, aby se předešlo riziku zranění. Při provádění údržby nebo oprav zajistěte, aby 

byl navíječ pásku zcela vyřazen z provozu a v případě potřeby by měl být výrobek 

demontován ze stěny. Pro zajištění bezpečnosti a funkčnosti výrobku mohou být použity 

pouze originální díly nebo náhradní díly schválené výrobcem. Výrobek by měl být 

namontován uvnitř a neměl by být používán v oblastech s vysokou vlhkostí nebo extrémním 

teplem, protože by to mohlo ovlivnit stav materiálu. Jakékoli změny nebo úpravy produktu 

nejsou povoleny, protože to může ovlivnit nároky na bezpečnost a záruku. Dodržování těchto 

pokynů zajistí bezpečné a dlouhodobé používání roletového navíječe pásku Selve. 


